
     
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Orel jednota Ostrava-Třebovice                                                                   Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Na Valech  307, 722 00 Ostrava-Třebovice                                                                            č.ú. 1645501309/0800 
IČ: 65468775 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

Vážená členka, člen jednoty 

ZE DNE:  
NAŠE ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  
TEL.:  
E-MAIL: orel.trebovice@gmail.com 
  
DATUM: 10. března 2012 

     Orel jednota Ostrava-Třebovice 
 

 
 
POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 
 
Dobrý den, 
zveme Vás na řádnou členskou schůzi Orla jednoty Ostrava-Třebovice, která se bude konat 
v neděli 25. března 2012 v 15.00 hodin v orlovně v Ostravě-Třebovicích. 
 
Program schůze: 
 

1. přivítání 
2. zamyšlení 
3. zpráva o činnosti v roce 2011 
4. přehled hospodaření za rok 2011 
5. zpráva kontrolní a revizní komise 
6. plán činnosti na rok 2012  
7. doplňovací volby do rady jednoty 
8. diskuse  
9. usnesení 
10. závěr 

 
Nebude-li schůze schopná usnášet se většinou všech členů jednoty, bude po 15 minutách 
svolána schůze nová, která již bude rozhodovat většinou všech přítomných členů. 
 
Děkujeme a těšíme se na společné setkání na členské schůzi! 
 
Za radu Orla jednoty Ostrava-Třebovice 
 
 
 
 
 
 
Lukáš Volný, starosta 


